各位

2011 年 9 月 1 日

SBI アラプロモ株式会社

EC サイト「ナチュアラ・オンラインショップ」の

スマートフォン対応のお知らせ

SBI ホールディングス株式会社の子会社で ALA（5-アミノレブリン酸）を利用した化粧品、健

康食品、医薬品の研究・開発等を行っている SBI アラプロモ株式会社（本社：東京都港区、代表

取締役執行役員 CEO：北尾 吉孝、以下「SBI アラプロモ」）は、本日より、SBI アラプロモの健

康食品の通信販売を行っている EC サイト「ナチュアラ・オンラインショップ」（URL：

http://www.5-ala.jp/shop/）がスマートフォン（Apple iOS 端末（iPhone 等）および Android 端

末）に対応しましたので、お知らせいたします。

 SBI アラプロモでは、動物や植物の元気をサポートするアミノ酸として美容やヘルスケアを始

め、様々な分野で注目されている ALA（5-アミノレブリン酸）を含有する健康食品を開発してお

り、SBI アラプロモの商品を多くのお客様にご利用いただけるよう「ナチュアラ・オンラインシ

ョップ」を開設しております。このたび、スマートフォン向けにサイトデザインや画面構成を最

適化したことで、より使いやすくご利用いただけるようになりました。

・ 対応端末 ：Apple iOS 搭載の端末、Android™ 搭載の端末

・ スマートフォン用 URL ：http://www.5-ala.jp/shop/

（URL は、PC 用、スマートフォン用とも共通です。）

・ スマートフォンでの画面イメージ ：

SBI アラプロモは今後も、ALA（5-アミノレブリン酸）を含有する健康食品の提供を通じて、

一人でも多くの方の健康に携われるよう、商品開発に努めてまいります。

※ Apple は、米国および他国の Apple Inc.の登録商標です。

※ iPhone は Apple Inc.の商標です。

※ iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

※ 「Android™」は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※ 端末等により動作等に一部制約が発生する場合があります。

※ その他、本プレスリリースに記載されている会社名および商品・サービス名は、各社の商標

または登録商標です。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI アラプロモ株式会社 経営企画部 03-6229-0095